
Addition Paroisses et AD

BILAN ET COMPTE DE RESULTAT CONSOLIDE

- Bilan actif-passif

- Compte de résultat

Siège + ParoissesDossier N° G0002 en Euros.
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Addition Paroisses et AD

BILAN ACTIF

ACTIF

Immobilisations incorporelles
    Frais d'établissement
    Frais de recherche et de développement
    Donations temporaires d'usufruit
    Concessions, brevets, licences, marques...
    Immobilisations incorporelles en cours
    Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques Matériel et outillage
    Immobilisations corporelles en cours
    Avances et acomptes

Biens reçus par legs/dons destinés à être cédés

Immobilisations financières (1)

    Participations et Créances rattachées
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres

Total I

Stocks et en cours

Créances (2)

    Créances clients, usagers et comptes rattachés
    Créances reçues par legs ou donations
    Autres

Valeurs mobilières de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance (2)

Total II

Frais d'émission des emprunts (III)

Primes de remboursement des emprunts (IV)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont à plus d'un an

60 731

3 030 509
15 064 155
3 753 074
137 705

315 000

96 941
9 410

22 467 525

23 100

212 665
9 315

2 499 076

22 816 633

4 907 408
20 202

30 488 399

52 955 924

57 504

8 469
8 558 748
3 423 115

-686

12 047 150

74 470

455 248

529 719

12 576 869

3 227

3 022 040
6 505 407
329 960
137 705

315 000

96 941
10 095

10 420 375

23 100

138 195
9 315

2 499 076

22 361 385

4 907 408
20 202

29 958 680

40 379 055

7 633

2 852 352
5 219 384
327 123
41 149

915 000

80 625
46 835

9 490 101

25 764

184 914

2 474 130

18 585 098

4 195 137
35 744

25 500 788

34 990 889

-4 406

169 688
1 286 023

2 837
96 556

-600 000

16 316
-36 740

930 274

-2 664

-46 719
9 315
24 946

3 776 287

712 271
-15 543

4 457 892

5 388 166

-57.72

5.95
24.64
0.87

234.65

-65.57

20.24
-78.45

9.80

-25.27

1.01

20.32

16.98
-43.48

17.48

15.40
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Addition Paroisses et AD

BILAN PASSIF

PASSIF

Fonds propres

Fonds propres sans droit de reprise :
    Fonds propres statutaires
    Fonds propres complémentaires
Fonds propres avec droit de reprise :
    Fonds statutaires
    Fonds propres complémentaires
Ecarts de réévaluation
Réserves :
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves pour projet de l'entité
    Autres
Report à nouveau

Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)

Situation nette (sous total)

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Total I

Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés

Total II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

Total III

Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières diverses

Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés
Dettes des legs ou donations
Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance

Total IV

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an

     Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

10 976 451

44 051
18 340 955

-198 842

5 802 402

34 965 017

16 129

34 981 146

644 586
33 707

678 293

1 687 998

1 687 998

139 699
2 301 132

180 668

217 427

184 111

8 582

3 031 618

40 379 055

3 023 037

10 976 451

44 051
17 917 965

224 148

29 162 615

16 129

29 178 744

991 298
31 843

1 023 141

1 700 161

1 700 161

212 046
2 207 943

261 455

208 726

189 774

8 900

3 088 844

34 990 889

422 990

-198 842

5 578 254

5 802 402

5 802 402

-346 712
1 864

-344 848

-12 163

-12 163

-72 347
93 189

-80 787

8 701

-5 663

-318

-57 226

5 388 166

2.36

NS

19.90

19.89

-34.98
5.86

-33.70

-0.72

-0.72

-34.12
4.22

-30.90

4.17

-2.98

-3.58

-1.85

15.40
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Addition Paroisses et AD

COMPTE DE RESULTAT

Produits d'exploitation (1)

   Cotisations

   Ventes de biens et services
        Ventes de biens
             Ventes de dons en nature
        Ventes de prestations de service
             Parrainages
   
   Produits de tiers financeurs
        Concours publics et subventions d'exploitation
        Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible
        Ressources liées à la générosité du public
             Dons manuels
             Mécénats
             Legs, donations et assurances-vie
        Contributions financières
  
   Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges

   Utilisations des fonds dédiés

   Autres produits

Total I

Charges d'exploitation (2)

     Achats de marchandises
     Variation de stock

     Autres achats et charges externes
     Aides financières

     Impôts, taxes et versements assimilés
     Salaires et traitements

     Charges sociales
     Dotations aux amortissements et aux dépréciations

     Dotations aux provisions
     Reports en fonds dédiés

    Autres charges

Total II

1 - Résultat d'exploitation (I-II)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

535

90 631
1 588

479 046

25 000

180 503
2 445 366

5 575 290

202 349
  

20 460

1 427 012

10 447 779

207 842

2 186 269
102 901
114 081

1 458 207
606 756
486 161
70 000
273 288
592 827

6 098 333

4 349 446

680

95 252
1 265

492 451

25 000

189 020
2 439 182

708 843

159 165
  

241

1 343 425

5 454 524

193 565

2 059 359
117 985
115 263

1 550 122
632 519
456 731

46 904
541 692

5 714 139

-259 615

-145

-4 621
323

-13 405

-8 517
6 184

4 866 447

43 183
  

20 219

83 587

4 993 255

14 278

126 910
-15 084
-1 182
-91 914
-25 762
29 431
70 000
226 384
51 135

384 194

4 609 061

-21.32

-4.85
25.49
-2.72

-4.51
0.25

686.53

27.13
  

NS

6.22

91.54

7.38

6.16
-12.78
-1.03
-5.93
-4.07
6.44

482.65
9.44

6.72

NS
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COMPTE DE RESULTAT

Produits financiers

       De participation
       D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé
       Autres intérêts et produits assimilés
       Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge
       Différences positives de change
       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total III

Charges financieres

       Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
       Intérêts et charges assimilées
       Différences négatives de change
       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

Total IV

2. Résultat financier (III-IV)

3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV)

Produits exceptionnels

       Sur opérations de gestion
       Sur opérations en capital
       Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges

Total V

Charges exceptionnelles

       Sur opérations de gestion
       Sur opérations en capital
       Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions

Total VI

4. Résultat exceptionnel (V-VI)

Participation des salariés aux résultats (VII)

Impôts sur les bénéfices (VIII)

Total des produits (I+III+V)

Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)

5. EXCEDENT OU DEFICIT

571 341
360 061

810 938

1 742 341

455 248
310 098

79 233

844 579

897 762

5 247 208

114 862
700 837
12 163

827 862

222 503

222 503

605 360

50 165

13 017 982

7 215 580

5 802 402

430 379
766 043

183 777

1 380 198

360 061
294 421

134 947

789 430

590 768

331 153

46 944
1 999
21 467

70 409

134 752

12 163

146 915

-76 506

30 500

6 905 132

6 680 984

224 148

140 962
-405 981

627 162

362 142

95 187
15 676

-55 714

55 149

306 993

4 916 054

67 919
698 838
-9 304

757 453

87 751

-12 163

75 588

681 865

19 665

6 112 850

534 595

5 578 254

32.75
-53.00

341.26

26.24

26.44
5.32

-41.29

6.99

51.97

NS

144.68
NS

-43.34

NS

65.12

-100.00

51.45

891.26

64.48

88.53

8.00

NS
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